П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 2 Закона Ставропольского края

"Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 2
Закона Ставропольского края "Об организации проведения капитального ре-
монта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на терри-
тории Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного
Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского
края для подписания и обнародования.

Председатель Дум!
Ставропольского к

г. Ставрополь
24 мая 2017 года
№ 419-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 2 Закона Ставропольского края
"Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Ставропольского края"

Статья 1
Внести в абзац первый части 1 статьи 2 Закона Ставропольского края

от 28 июня 2013 г. № 57-кз "Об организации проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ставропольского края" изменение, изложив его в следующей редакции:

"1. Минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имуще-
ства в многоквартирном доме устанавливается Правительством Ставропольско-
го края в соответствии с методическими рекомендациями, утвержденными упол-
номоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом ис-
полнительной власти, ежегодно, но не позднее 1 октября года, предшествующего
очередному году реализации региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ставропольского края (далее соответственно - минимальный размер взноса, ре-
гиональная программа, капитальный ремонт).".

. Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
08 июня 2017 г.
№ 66-кз

В.В. Владимиров